LEAD THE WAY 率先しよう

２００７年１月２４日 （水） №1523 今期第 27 号

 本日の例会

 優良工場見学会（カゴメ加太菜園）
             昼食後、バスにて出発
 次の例会  1 月 31 日（水）
オール電化について

関西電力㈱ 和歌山営業所 橋本様
 先週の例会記録   1月 17 日（水）
◇卓話 新年宴会（家族会）18：00～

於、あたらし屋
◇ビジター（サイン受付）
粉河 田中東亜男君、和歌山 1 名、東 1 名、南 2
名、東南 1 名、中 1 名、城南 1 名。

◇出席報告
（会員数 22 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(1/17)  16 名 72.73%
 先々週出席(12/20)  19 名 95.00%
◇ＳＡＡ

坂上様からニコニコ箱へ多額のご献金とご参加各
位よりポケットコイン募金箱へ多額のご献金を頂
きました。ありがとうございました。

***新年宴会報告*** 親睦活動委員長 主井知子
～今年一年の健康と幸せを願い

皆様とともに新年をお祝いしましょう！～

本日はお忙しい中会員ご家族皆様多数ご参集下さ

いましてありがとうございます。また米山奨学生

の孫 岩君ようこそお越し下さいました。利光会

長のお心づくしのお料理をごゆっくりとお召し上

がり頂き新春のひと時を楽しくお過ごし頂きます

ようよろしくお願い申し上げます。

本日は可愛いゲストお二人を坂上様よりご紹介頂

きました。野元大輝君（小 5）野元美希さん（小 1）

ご兄妹です。後ほどバイオリンの素敵な音色をお

聞かせ下さる予定です。日ごろの練習の成果を存

分に発揮して下さい。また井上様からは美味しい

アボカドを差し入れて頂きました。いつも本当に

ありがとうございます。お醤油をつけお刺身とし

て召し上がって頂きたいと思います。

お食事後のゲームは、クイズ王！な・か・す・じ

様に○×ゲームと言葉遊びクイズ、お菓子のすく

い取り等々ご準備頂きました。毎回楽しいゲーム

の数々ありがとうございます。そして会長・幹事・

ＳＡＡ様より素敵なプレゼントもご寄付賜りまし

た。皆様楽しみに挑戦して下さい。

至らぬ点が多々あることと存じますが今後の活動

指針として努力して参りたいと思いますので、ど

うぞご寛容の精神でお許し下さり何卒ご支援ご協

力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

皆様のご多幸とご健勝を心からお祈り申し上げま

す。本日は誠にありがとうございました。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 利光慎二   幹事 道村重貞

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ

第 2640 地区